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Annotatsiya: Mazkur maqolada ijtimoiy koʻnikmalarni rivojlantirish va uning 

bo‘lajak pedagoglarda takomillashtirish zarurati bo‘yicha to‘xtalib o‘tilgan. 

Shuningdek boʻlajak boshlangʻich sinf oʻqituvchilarini ijtimoiy malaka, 

koʻnikmalarini shakllantirishda horijiy davlat texnologiyalaridan foydalanishning 

amaliy ahamiyati haqida soʻz yuritamiz. 

Kalit soʻzlar: Yondashuv, kasbiy faoliyat, shaxsiy fazilat, pedagogik 

imkoniyat, tamoyillar, shakl va vositalar. 

Boshlangʼich sinf oʼquvchilarida zarur koʼnikmalarni shakllantirish, sifat-

samaradorligini yangi bosqichga koʼtarish, oʼqitishning zamonaviy usul va 

vositalarini amaliyotga joriy etish maqsadga muvofiqdir. Hozirgi kunda taʼlim 

jarayonida innovatsion texnologiyalar, pedagogik va axborot texnologiyalarini 

oʼquv jarayoniga qoʼllashga boʼlgan qiziqish, eʼtibor kundan-kunga kuchayib 

bormoqda. Yangi Oʼzbekiston taraqqiyot stratnegiyasida sifatli taʼlimga 

erishishning eng muhim vazifalari belgilanib, amalga oshirilmoqda [1]. Shu jihatdan 

bu jarayonda oʼquvchilarning bilim, koʼnikma va malakalarini tashxis etish dolzarb 

boʼlib turibdi. Bugungi kun taʼlim va tarbiya jarayoni oʼsib kelayotgan yosh avlodni 

jamiyat talablarini oʼzida aks ettiruvchi ijtimoiy buyurtma asosida hayotga 

tayyorlashdan iborat. Taʼlim va tarbiya jarayonida yoshlar ajdodlar tomonidan 

toʼplangan bilim, odob, urf-odat, madaniyat va mehnat koʼnikmalarini 

oʼzlashtirishi, hayotiy tajriba asosida jamiyatda oʼzining munosib oʼrnini egallashi, 

salohiyati va dunyoqarashining shakllanishida pedagog shaxsi, uning kasbiy 

mahorati muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bilan birga, yoshlarda davr talabidan 

kelib chiquvchi yangi masala va muammolarni yechish uchun zarur boʼladigan 
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sifatlarni shakllantirish pedagogik faoliyat sohasining ustuvor vazifasi hisoblanadi. 

Buning uchun avvalo pedagogning oʼzida yangicha bilim berish, oʼzgarib boruvchi 

mehnat va hayot sharoitlariga muvofiq ijodiy faoliyat bilan shugʼullana olish 

koʼnikmalari tarkib topgan boʼlishi lozim.  

Koʻnikma — insonning ilgarigi tajribalari asosida muayyan faoliyat yoki 

harakatni amalga oshirish qobiliyati. Ko'nikmalarlar amaliy faoliyatga, bilimlarni 

amalda qoʻllay bilishga oid faoliyatning tarkibiy qismidir. Ko'nikma faoliyatning 

maqsadi va sharoitlariga mutanosib ravishda harakatni muvaffaqiyatli bajarish 

usullaridir. U hamisha bilimlarga asoslanadi, mahorat (malaka)ning negizi 

hisoblanadi. 

Ma'naviy, ijtimoiy va ishlab chiqarish tajribasini odamlarning keyingi 

avlodlariga yetkazish insoniyat jamiyatining mavjudligi va rivojlanishining eng 

muhim sharti va uning muhim funktsiyalaridan biri bo'lgan va shunday bo'lib qoladi. 

Bu fan va o‘quv intizomi sifatida pedagogikaning ayrim g‘oyalarini, muammoli 

masalalarini tanqidiy qayta ko‘rib chiqish, maktab ta’limi va tarbiyasini 

modernizatsiya qilishning yangi usullarini izlash va mavjud usullarni 

takomillashtirish zaruratini tug‘diradi. Rossiya ta'lim siyosatining asosiy vazifasi - 

ta'limning asosiy xususiyatini saqlab qolish va shaxs, jamiyat va davlatning hozirgi 

va kelajakdagi ehtiyojlariga muvofiqligi asosida zamonaviy ta'lim sifatini ta'minlash 

[3,4].  

 Zamonaviy ta'lim sifati nafaqat uning mazmuni va eng yangi ta'lim 

texnologiyalari, balki ta'lim jarayonining insonparvarlik yo'nalishi, pedagogik 

xodimlarning malakasi bilan ham belgilanadi. O'qituvchining pedagogik va 

tarbiyaviy faoliyat sifatini aniqlash o'qituvchining maqsadli tarbiyasi uchun zarur 

shart-sharoitni nazarda tutadi. Bu shaxsning shaxsiy hayotiy hayotiy 

rivojlanishidagi, insonning ta'lim jarayonining uz holda ta'lim va mazmunini o'z-

o'zidan tarbiyalash kabilarga mos keladi. tashkil etilgan o'quv faoliyati bosqichlari 
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davrlar va boshqalar. Falsafa va ekologik xavfsizlik ilmiy ishlanmalarda ishtirok 

etgan olimlarning (V.P.Klychkov, M.N. Rosenko, Yu.A. Sandulov va boshqalar) 

fikricha, hozirgi vaqtda mehnat faoliyatining turli turlarini tartibga solishda kasbiy 

etikaning ahamiyati ortib jamiyatni demokratlashtirish jarayonlari, oʻzgaruvchan 

ijtimoiy-iqtisodiy munosabatlarga nisbatan kasbiy standartlarni doimiy ravishda 

taʼminlash bilan bogʻliq [5]. Zamonaviy sharoitda pedagogning kasbiy kompetentlik 

sifatlariga ega boʼlishi, oʼz ustida izchil ishlashi, kun sayin yangilanib borayotgan 

bilimlarni oʼzlashtirishga intilishi, oʼquv axborotlarini oʼquvchilarga qiziqarli tarzda 

yetkazib berish uchun mashgʼulotlarga tayyorgarlik koʼrishga ijodiy yondasha olishi 

talab etilmoqda. Binobarin, global axborotlashuv ijtimoiy subyektlar, xususan, 

talabalar tomonidan ham istalgan maʼlumotni ixtiyoriy ravishda oʼzi uchun qulay 

sharoit va joyda turli axborot-kommunikatsion texnologiyalar yordamida 

oʼzlashtirish imkoniyatini yuzaga keltirmoqda. Garchi shunday holatda 

maʼlumotlarni qabul qilish imkoniyati nihoyatda keng boʼlsa-da, biroq shaxs 

tomonidan bu tahlitda oʼzlashtirilgan axborotlarning barchasi ham bilim sifatida 

namoyon boʼlmaydi. Chunki bilimning har qanday axborotdan asosiy farqi 

maʼlumotlarning muayyan sohalar boʼyicha tizimli, izchil, uzluksiz hamda 

maqsadga muvofiqli oʼzlashtirilganligi bilan belgilanadi.  

Xulosa qilib esa taʼlim tizimida tom maʼnoda  boshlangʻich sinf 

oʻqituvchilarining oʼquvchilarga sifatli, foydali, muhim, zarur, kerakli va amaliy 

ahamiyatga ega maʼlumotlarni tizimli ravishda yetkazib bera olishi uchun bugungi 

kun pedagogi axborotlarni tezkor qabul qilish, qayta ishlash va oʼquvchilarga 

samarali, qiziqarli tarzda yetkazib berishning uddasidan chiqa olishi zarur. Bu esa 

pedagogning kasbiy kompetentlik sifatlari, pedagogik mahorat asoslari hamda 

kreativlik qobiliyatiga ega boʼlishi zaruriyat sifatida kun tartibiga olib chiqilmoqda. 
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